
             CONSILIUL LOCAL                                
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG       
                                              
      

 H O T Ă R Â R E A  NR.140 
       DIN  30 10 2014 

privind prelungirea contractelor de închiriere pentru spaţiile comerciale şi 
terenurile ce aparţin domeniului public şi privat al Municipiului Câmpulung 

 
 
          Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
30 10 2014 ; 

Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.29 592/21 10 2014  prin 
care se propune prelungirea contractelor de închiriere pentru spaţiile comerciale şi 
terenurile ce aparţin domeniului public şi privat al Municipiului Câmpulung, societăţilor 
comerciale, personelor fizice autorizate, întreprinderilor individuale şi întreprinderilor 
familiale  care le deţin cu titlu de chirie, pentru anul 2015; 
 Văzând  prevederile art.36 alin. (2) lit.”c” alin.(5) lit.”a” şi „b” din Legea 
nr.215/2001 privind administraţia publică locală,  republicată , cu modificările şi 
completările ulterioare ; 
 Ţinând cont şi de  avizele comisiilor de specialitate nr.1 şi 5 ale consiliului local ; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare ; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

ART.1. Se aprobă prelungirea contractelor de închiriere pentru spaţiile 
comerciale şi terenurile ce aparţin domeniului public şi privat al Municipiului 
Câmpulung, societăţilor comerciale, personelor fizice autorizate, întreprinderilor 
individuale şi întreprinderilor familiale care le deţin cu titlu de chirie, pentru anul 2015, 
prezentate în  anexa  care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Serviciul 
Juridic Admnistraţie Publică şi Serviciul Administrare Venituri Persoane Fizice şi 
Juridice. 

ART.3.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul  
Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                        CONTRASEMNEAZĂ      
   S E C R E T A R,                                                        

Bogdan-Angelin DAVID                                                   Nicolae GHINEA 
                                               

 
 
 

DN/NB/1EX.    



 1

                        CONSILIUL LOCAL                                                                                           ANEXA  
             AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                                    LA HCL 140/30 10 2014 
 

        TABEL CU UTILIZATORII SPATIILOR   SI TERENURILOR                                 
                                                                              INCHIRIATE  DE MUNICIPIUL CAMPULUNG 
 
          

NR. 
CRT 

UTILIZATOR NR. CONTR. ADRESA DATA 
EXPIRA 
RII 

OBS 

1 SC.CRIS 30/1997 STR REVOLUTIEI 31.12.2014  
2 SC.MATRA 151/1997 REVOLUTIEI 31.12. 2014  
3 SC. AYANNA TOP  EVENTS  205/1999 I.C.BRATIANU 31.12.2014  
4 SC.MULTIMEDIA BUSINESS 

DISTRIBUTION SRL 
137/2009 NEGRU VODA, VISOI, 

GRUI,REPUBLICII 
31.12.2013  

5 SC.PIATRA CRAIULUI 342/1997 NEGRU VODA/127  31.12.2014  
6 SC.VALAH HERMES 378/1998 NEGRU VODA 127  31.12.2014  
7 SC.FULGERUL 740/1996 LT.DUMITRU LAZEA -TURN)  31.12.2014  
8 SC.BURNEA 688/1996 LT.DUMITRU LAZEA  31.12.2014 

 
 

 9 PFA.VASILE TRAIAN 755/1996 EMIL GARLEANU  31.12.2014  
10 PFA.NICOLAE MARIA 880/1997 NEGRU VODA/121  31.12.2014  

11 AF MORMONEA ADRIAN 704/1996 NATIONALA  31.12.2014  
12 SC.INTERDINAMIC 2003 83/2003 CUZA VODA,  31.12.2014  
13 SC.INTERDINAMIC 2003 14325/2003 EMIL GARLEANU 31.12.2014  
14 SC.GESIAN EXCUSV  PAN 55/2000 GEN.DRAGALINA/6 31.12.2014  
15 SC.SORAMA BUSINESS 9148/2000 NEGRU VODA /117 31.12.2014  
16 PFA.COTESCU IULIANA 23654/2000 GR.ALEXANDRESCU 31.12.2014  
17 SC.MARLEN 15870/2001 NATIONALA(PESCARESA) 31.12.2014  
18 SC TELEKOM ROMANIA 

COMMUNICATION SA 
(FOSTA ROMRELECOM) 

20260/2001 PCT.N. VODA, GRUI,VISOI 31.12.2014  

19 SC.FULGERUL 22704/2001 MARASTI/74 SI GEN.SIMON. . 31.12.2014  
20 SC.FULGERUL 2951/2002 I.C.BRATIANU,GRUI TROITA 31.12.2014  
21 .ROLEA VIORINA  I.I. 34757/2003 GRUIULUI(BAZAR) 31.12.2014  
22 SC.MINICOM PRED 36708/2003 I.C.BRATIANU 31.12.2014  
23 SC.VALDO 106/2004 MARASESTI/13 31.12.2014  
24 SC.ROXMIL FOOD 107/2004 MARASESTI/13 31.12.2014  
25 AF.ENACHE IULIAN 108/2004 MARASESTI/13 31.12.2014  
26 FULGER  TATIANA I I 109/2014 GRUIULUI(BAZAR) 31.12.2014  
27 SC.DANYCOR  CENTER 110/2004 I.C.BRATIANU/4 31.12.2014  
28 SC.BURNEA 111/2004 LT.DUMITRU LAZEA 31.12.2014  
29 SC.FULGERUL 678/2005 GRUIULUI 31.12.2014  
30 SC MATRA 115/2005 REVOLUTIEI 31.12.2014.  
31 SC TRIONICOL ANGELI 116/2005 GEN.C.SIMONESCU 31.12.2014  
32 SC.AMCO 117/2006 GRADISTE(NATIONALA) 31.12.2014  
33 SC.AMCO 118/2006 I.C.BRATIANU 31.12.2014  
34 SC.ASS 119/2006 NATIONALA/CALEA 

BRASOVULUI 
31.12.2014  

35 I.I.SOCEANU NICOLETA CR 120/2006 GRUIULUI(BAZAR) 31.12.2014  
36 SC.FULGERUL 122/2007 GRUIULUI TROITA 31.12.2014  
37 SC FULGERUL 124/2007 GRUIULUI(LANGA BL.P4) 31.12.2014  
38 SCNEW AGE ADVERTISING  125/2007 NEGRU VODA,LT ONCICA 31.12.2014  
39 SC.VLADY COSTELO SRL 126/2007 GRUIULUI(LANGA BL.P5) 31.12.2014  



 2

40 SC UN BAIAT SI O FATA   141/2011  REPUBLICII NR.35 31.12.2014  
41 SC.TEDDI SI RAZVAN 131/2008 MARASTI/39 31.12.2014  
42 SC.INCA NU STIU TOTUL 132/2008 NEGRU VODA/164 31.12.2014  
43 I.I.SOCEANU NICOLETA 123/2009 GRUIULUI(LANGA BL.P9) 31.12.2014  
44 SC MICROSOFT MARKET 124/2009 PIATA JURAMANTULUI 31.12.2014  
45 SC UN BAIAT SI O FATA 143/2011  REPUBLICII NR. 35 31.12.2014  
46 SC UN BAIAT SI O FATA 144/2011  NEGRU  VODA  NR. 170 31.12.2014  
47 SC.MIBOS PROJECT 11159/2008 WALTER MARACINEANU 31.12.2014  
48 SC.URSULETUL 22/1999 NEGRU VODA/224 31.12.2014  
49 SC.VALEA CASELOR 2000 105/2005 PIATA JURAMANTULUI/3 31.12.2014  
50 P.N.L 81/1999 NEGRU VODA/117 31.12.2014  
51 CAMERA DE COMERTSI 

INDUSTRIE 
53/1999 NEGRU VODA/121 31.12.2014  

52 SC OXIMA GEOPOL 100/2003 GR.ALEXANDRESCU/92 31.12.2014  
53 P.DL. 90/2000 REPUBLICII/17 31.12.2014  
54 PARTIDA ROMILOR  S.D 91/2000 NEGRU VODA/214 31.12.2014  
55 PFI.RADA PETRUTA 107/2008 REPUBLICII/20-22 31.12.2014  
56 SC.ANOMIS EUROSPORT 108/2008 REPUBLICII/20-22 31.12.2014  
57 SC.DECORUL IMPEX 110/2008 REPUBLICII/20 31.12.2014  
58 SC.MOVANI MARKET 106/2008 NEGRU VODA/107 31.12.2014  
59 SC SANCRIS SRL 145/2011 NEGRU VODA NR. 63 31.12.2014  
60 ARSU CONSTANTIN I I 146/2011 GRUIULUI  F N 31.12.2014  
61 SC.COLD RAVEL 103/2005 NEGRU VODA/214 31.12.2014  
62 SC.OXIMA GEOPOL 112/2004 GR.ALEXANDRESCU 31.12.2014  
63 SC UN BAIAT SI O FATA 147/2011  RE3PUBLICII NR. 35 31.12.2014  
64 VISOIU  FLORENTINA I.I. 121/2011  PIATA  REPUBLICII NR.2 31.12.2014  
65 SCOPTICOMEDCENTER2005 118/2009 NEGRU VODA/121 31.12.2014  
66 SC  AUTO  ARO GRUP SRL 139/2010  TRAIAN NR 58 31.12.2014  
67  P.R.M  126/2013  NEGRU  VODA  NR. 46 31.12.2014  
68 SC MULTIMEDIA BUSINESS 

DISTRIBUTION  PRESS  SRL 
 195/2013   .N. VODA,  VISOI,  I. 

MIHALACHE 
31.12.2014  

69 SC SILVER  ANDREEA  99 .  29815/2013  GEN. DRAGALINA NR.6 31.12.2014  
70 VISOIU   FLORENTINA  II  122 / 2013  NEGRU  VODA NR.107 31.12.2014  
71 MIHESCU   NICOLAE   PFA  123 / 2013  NEGRU  VODA NR.107               31.12.2014  
72 S C  URBAN   LABS   SRL  125 / 2013  NEGRU  VODA  NR. 107                 31.12.2014  
         
 
                                                                                   
 
 
                                                                        
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 

Bogdan-Angelin DAVID 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
            



 4

      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      

 
 


